
华侨大学工会委员会文件

关于举办华侨大学第七届教职工男子足球五人赛的通知

各部门工会：
为丰富广大教职工的业余生活，促进全民健身运动的开展，由校工会主办，校教职工足球协会承办的 “华侨大学第七届教职工男子足球五人赛”即将开赛，现将具体事项通知如下：
一、参赛对象
参赛队员必须为学校工会会员。原则上部门工会独立组队参赛（最多2个部门工会联合组队）。
二、赛制安排
将根据报名队伍数量制定赛制，届时另行通知。比赛将分别在泉州校区和厦门校区设立赛区先进行比赛，待两校区冠军产生后，在泉州校区进行总决赛。
三、参赛报名
报名截止2014年1月3日（周五），请各部门工会参赛队将电子版报名表（附件）发送至gonghui@hqu.edu.cn，联系电话：0595-22693306。（为避免邮件被拦截，请通过学校信箱发送）
四、比赛时间

2014年1月上旬举办，具体时间另行通知。

   附件：华侨大学第七届教工男子足球五人赛报名表

                                  华侨大学教育工会

2013年12月31日
附件：
华侨大学第七届教工男子足球五人赛报名表

	部门工会名称
	

	领  队
	
	教练
	


队员

	序号
	姓名
	工作单位
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


请在备注栏填写至少两名队员电话以及手机号码。
                                华侨大学教育工会

   2013年12月31日


